Resumen de Transacciones Diarias

Transacciones efectuadas el jueves, 28 de febrero de 2019

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN

200 $21,348.00 $21,348.00 $106.74
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 1,000 $ 77,100.00 $ 77,100.00 $77.10
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 250 $19,250.00 $19,250.00 $77.00
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MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
CAPITAL BANK, INC

CAPITAL BANK, INC

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL BANK

PRIVAL BANK
PRIVAL BANK

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

MIFINANCIERA, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
G.B. GROUP CORPORATION

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.
PRIVAL REAL ESTATE FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPO0412500220U
HIPO0412500220X
HIPO0412500220X
HIPO0412500220X
HIPO0412500220U
BPV104000002201
CABK0450001219S
CABKO0400000619R
CFPA0550001119T
CFPA0575000120X
FCREQ0700000220R
FCREQ0700000220R
FCREQ0700000220R

PRIV0425001019D
PRIV0425000220E
PRIV0425000220E

CFPA0625001220L
MIFI0700000921G

GBGRO0625PREFA

FVALOR
FVALOR
PREALFUND

HMET0800000223W
HMET0800000223W
HMETO0750000221V
HMETO0750000221T

4.125%
4.125%
4.125%
4.125%
4.125%
4%
4.5%
4%
5.5%
5.75%
%

7%

%

4.25%
4.25%
4.25%

6.25%
%

6.25%

8%
8%
7.5%
7.5%

9-FEB-2020
20-FEB-2020
20-FEB-2020
20-FEB-2020
9-FEB-2020
6-FEB-2020
6-DIC-2019
9-JUN-2019
4-NOV-2019
19-ENE-2020
24-FEB-2020
24-FEB-2020
24-FEB-2020

4-0OCT-2019
10-FEB-2020
10-FEB-2020

19-DIC-2020
24-SEP-2021

27-FEB-2023
27-FEB-2023
27-FEB-2021
13-FEB-2021

R N = T e e e R S S S

15

195,556.755
208,267.944
100.4112

N

$20,000.00
$50,000.00
$ 25,000.00
$50,000.00
$100,000.00
$49,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$50,000.00
$10,000.00
$ 20,000.00
$5,000.00

$100,000.00
$150,000.00
$5,000.00

$ 30,000.00
$ 30,000.00

$ 15,000.00

$199,995.89
$212,995.63
$99,999.96

$ 75,000.00
$8,000.00

$ 35,000.00
$100,000.00

$20,000.00
$50,000.00
$ 25,000.00
$50,000.00
$100,000.00
$49,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$50,000.00
$10,000.00
$ 20,000.00
$5,000.00

$100,000.00
$150,000.00
$5,000.00

$ 30,000.00
$ 30,000.00

$ 15,000.00

$199,995.89
$212,995.63
$99,999.96

$ 75,000.00
$8,000.00

$ 35,000.00
$100,000.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

$ 1,000.00

$1.0227
$1.0227
$995.9044

100%
100%
100%
100%
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MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL BANK

PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A

FINANCIERA FAMILIAR, S.A.

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

PRIV0425000220E
PRIF0650001222G

TOCU0600001148R

FFAMO0750001217A

LAKIO85PREFA

FGIN

RPMAO0300000923A

4.25%
6.5%

6%

7.5%

8.5%

3%

CONSOLIDADO

VALOR NOMINAL

10-FEB-2020
14-DIC-2022

18-NOV-2048

30-DIC-2020

29-SEP-2023

25

11,542

VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS

ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO

NOTAS DEL TESORO

BONOS HIPOTECARIOS

$ 679,000.00
$ 314,000.00
$ 269,999.97

$ 15,000.00
$117,698.00

$ 25,000.00
$ 524,856.66
$500,000.00
$218,000.00

$ 679,000.00
$ 313,650.00
$282,299.97

$ 15,000.00
$117,698.00

$ 24,875.00
$ 524,856.66
$ 497,500.00
$218,000.00

$2,663,554.63

$2,672,879.63

$ 24,000.00
$ 35,000.00

$ 200,000.00

$9,999.97

$ 25,000.00

$11,865.18

$500,000.00

$ 24,000.00
$ 34,650.00

$213,100.00

$9,199.97

$ 24,875.00

$11,865.18

$497,500.00

100%
99%

106.55%

92%

$995.00

$1.028

99.5%
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